1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2007                 № 13

г. Колпашево

О присвоении адреса земельному участку в г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от Кудрявцевой Марины Ильиничны и с целью упорядочения нумерации зданий, сооружений и земельных участков в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Присвоить, изменить адрес земельному участку :

	№ п/п
	Существующий адрес
	Присвоенный адрес

	1.
	г. Колпашево, пер. Дальний,13
	г. Колпашево, ул. Чкалова,26

Глава поселения

  Ю.Г. Зяблицев